
2023. JÚLIUS 13-TÓL JÚLIUS 19-IG coop üzletlánc

A JÓ SZOMSZÉDA JÓ SZOMSZÉD

ÉRVÉNYES A NYÍRZEM  ZRT.  ÉS A SZABOLCS-COOP  ZRT. ÜZLETEIBENÉRVÉNYES A NYÍRZEM  ZRT.  ÉS A SZABOLCS-COOP  ZRT. ÜZLETEIBEN

*  Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. 

Beck’s sör 5%
mini abc szupermini abc szuper

349 Ft
0,5l - 698 Ft/l

2299Ft/kg

Trappista sajt*
mini abc szupermini abc szuper    Import

 599Ft

Nádudvari túró
mini abc szupermini abc szuper

Félzsíros
szuperszuper

Laktózmentes
 Fittness

250g - 2396 Ft/kg

Hajdú
 Grillsajt

szuperszuper
Natúr 

1099 Ft
240g - 4579 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  999Ft/db

4163 Ft/kg

 399Ft

Mizo teavaj
mini abc szupermini abc szuper 

82% zsírtartalommal 
100g - 3990 Ft/kg

 999Ft

Sága füstli  
abc szuperabc szuper 

Többféle
280 - 350g

2854 - 3568 Ft/kg

Coop 
füstölt,

 főtt karaj
abc szuperabc szuper

549 Ft
100g - 5490 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  499Ft/db

4990 Ft/kg

 399Ft

Delikát 
leveskocka

mini abc szupermini abc szuper
Tyúkhúsleves

60g - 6650 Ft/kg

ÚJ!

 799Ft

Eduscho 
őrölt kávé

abc szuperabc szuper
Dupla, Wiener Extra

250g - 3196 Ft/kg

OKÉ! XXL rudi
mini abc szupermini abc szuper  

Natúr
189 Ft

48g 

3 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  159Ft/db

1999Ft

Törley 
Ice Pezsgő

szuperszuper
Félszáraz

0,75l - 2665 Ft/l

ÚJ!
Szentkirályi 

ásványvíz
mini abc szupermini abc szuper

Szénsavas 
Szénsavmentes

Extra Dús
179 Ft

1,5l - 119 Ft/l

6 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  149Ft/db

99 Ft/l

24 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  299Ft/db

598 Ft/l
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249 Ft/10dkg

Coop Zala felvágott*
mini abc szupermini abc szuper  2490 Ft/kg

Herz Gála 
felvágott
abc szuperabc szuper 

Csemege karaj
Sült sonka

699 Ft
90g - 7767 Ft/kg

7211 Ft/kg
649Ft/db

2 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:

299 Ft/10dkg

Kométa Útravaló Zala 
felvágott* 
abcabc  szuperszuper 2990 Ft/kg

399Ft/10dkg

Pick Nosztalgia párizsi*
abc szuperabc szuper 3990 Ft/kg

369 Ft/10dkg

Nádudvari császárszalonna*  
abc szuperabc szuper  3690 Ft/kg

 699Ft

Gierlinger’s 
kockázott bacon

szuperszuper
250g - 2796 Ft/kg

399 Ft/10dkg

Coop Csabai lángolt kolbász*
abcabc  szuperszuper  Csemege, Csípős  
3990 Ft/kg

399 Ft/10dkg

Kaiser Debreceni sonka*
abc szuperabc szuper  3990 Ft/kg
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Delma
Sandwich 
 margarin

mini abc szupermini abc szuper
450g  - 998 Ft/kg

 449Ft

3490Ft/kg

Fornetti sajtos grissini
Csak a kijelölt boltokban

3990 Ft/kg

Syrova füstölt sajt * 
abc abc szuperszuper  Import

Coop Rántott
 trappista sajt gyf.

mini abc szupermini abc szuper
450g - 2664 Ft/kg

1199Ft

4799 Ft/kg

Pannónia Mester ementáli 
sajt* szuperszuper 

 899Ft

Romans 
Jégkrém

abc szuperabc szuper
Vanília-Csokoládé

Vanília-Eper
1l

 199Ft

Mizo Immun+ 
gyümölcsjoghurt

mini abc szupermini abc szuper
Eper-Málna
abc szuperabc szuper

Őszibarack-Narancs
szuperszuper

Áfonyás-Piros ribizli
125g - 1592 Ft/kg

 469Ft

Mizo 
kaukázusi

 kefir
szuperszuper 

450g - 1042 Ft/kg

 499Ft

Mizo  UHT
főzőtejszín

20%
abc szuperabc szuper 

200ml - 2495 Ft/l

 499Ft

Mizo 
laktózmentes 

UHT tej 1,5%
abc szuperabc szuper 

1l

 299Ft

Mizo 
Coffee

 Selection 
kávés tej

mini abc szupermini abc szuper
Laktózmentes 

cappuccino
szuperszuper

Latte
330ml - 906 Ft/l

 259Ft

Farmer 
UHT tej 1,5%

mini abc szupermini abc szuper
1l
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ÚJ!

A kávé és krémező 
tökéletes ízharmóniája.

Nescafé 3in1
mini abc szuper
10 darabos kiszerelés,
többféle

899 Ft
10x15-10x17g 
5288-5998 Ft/kg

 899Ft

 Rainbow 
Körszeletes 

ananászbefőtt
abc szuperabc szuper

565g/340g - 2644 Ft/kg

Rio Mare 
tonhal darabok 

olíva olajban
abc szuperabc szuper

3x80g - 12173 Ft/kg

1899Ft

 499Ft

Knorr leves
abc szuperabc szuper

Görög 
Gyümölcsleves

szuperszuper
Meggyleves

54 - 56 g 
8911 - 9241 Ft/kg

Adriana durum
száraztészta

szuperszuper
Penne, Orsó, 

Masni, Spaghetti
500g - 998 Ft/kg

499Ft 1099Ft

Knorr 
üveges szósz

abc szuperabc szuper
Mézes-Mustáros

400g - 2748 Ft/kg

 699Ft

Delikát 
Ételízesítő

mini abc szupermini abc szuper
Eredeti
szuperszuper

Kevesebb só
200 - 250g 

2796 - 3495 Ft/kg

 499Ft

Jonaco
 csemegeuborka

6-9 cm
abc szuperabc szuper 

680g/350g - 1426 Ft/kg

Tortilla 
Mexicana 

lágy tortilla
szuperszuper

320g - 1872 Ft/kg

 599Ft

Tortilla 
Mexicana 
kukoricás

 tortilla
szuperszuper

320g - 2184 Ft/kg

 699Ft

 299Ft

Maggi leves
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
34 - 48g

 799Ft

Coop 
Tejszínspray

mini abc szupermini abc szuper
Cukrozott

242 ml - 3302 Ft/l
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ÚJ!

A kávé és krémező 
tökéletes ízharmóniája.

Nescafé 3in1
mini abc szuper
10 darabos kiszerelés,
többféle

899 Ft
10x15-10x17g 
5288-5998 Ft/kg

ÚJ!

A kávé és krémező 
tökéletes ízharmóniája.

Nescafé 3in1
mini abc szuper
10 darabos kiszerelés,
többféle

899 Ft
10x8-10x17g 
5288-11238 Ft/kg

 179Ft

Oreo vanília
 krémes keksz

mini abc szupermini abc szuper 
Original

abc szuperabc szuper
Golden

44g

 679Ft

Mogyi pörkölt
földimogyoró

abc szuperabc szuper
Sós

szuperszuper
Sótlan

150g - 4527 Ft/kg

 499Ft

Konafetto
 ostyarúd

szuperszuper
Többféle

140g - 3564 Ft/kg

 359Ft

Apenta+  
üdítőital 

vitaminokkal
mini abc szupermini abc szuper

Collagen
abc szuperabc szuper

Power-C
szuperszuper
Antiox

0,75l - 479 Ft/l

Cappy
 Ice Fruit

 12%
mini abc szupermini abc szuper

Alma-Körte
Multivitamin

Őszibarack-Sárgadinnye 
1,5l - 399 Ft/l

 599Ft 539Ft

Hey-Ho
gyümölcsital

25% 
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
1l

Löwenbrau
 sör 4%

mini abc szupermini abc szuper
279 Ft

0,5l - 558 Ft/l

 399Ft

Stella Artois 
sör 5%

abc szuperabc szuper
Eredeti 5%

szuperszuper
Alkoholmentes 5%

0,5l - 798 Ft/l

1499Ft

 Teleki 
Villányi bor

szuperszuper
Syrah Rosé

Cabernet Franc
Cabernet Sauvignon

0,75l - 1999 Ft/l

ÚJ!

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  259Ft/db

518 Ft/l

799Ft 
4700-5327 Ft/kg
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LEGYEN
BULI
A MOSÁS

Tomi 
mosószer
abc szuperabc szuper 

Color gél - 19M - 0,855l,
Color kapszula - 13db,

Amazónia freshness
 por - 17M - 1,02 kg

1499 Ft
1753 Ft/l 

115 Ft/db 
1470 Ft/kg

1636 Ft/l - 108 Ft/db - 1372 Ft/kg
1399Ft/db

1 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:

 899Ft

 Tento  Tento 
Big RollBig Roll

kéztörlő kéztörlő 
2 rétegű2 rétegű
abc szuperabc szuper

1 tekercs1 tekercs

Tento Tento 
Family Delicate Family Delicate 

toalett papírtoalett papír
3 rétegű3 rétegű
abc szuperabc szuper

2099 Ft2099 Ft
24 tekercs - 87 Ft/tekercs24 tekercs - 87 Ft/tekercs

1999Ft 
83 Ft/tekercs

2239Ft

Nivea tusfürdő 
abc szuperabc szuper
Creme Soft

Pro Ultra-Calming
500ml - 4478 Ft/l

Korona 
biztonsági 

gyufa
mini abc szupermini abc szuper

Extra hosszú
45db - 6 Ft/db

 269Ft

 349Ft

Coop borotva
mini abc szupermini abc szuper

5db - 70 Ft/db

 999Ft

Regina 
Strong

papírtörlő
3 rétegű

szuperszuper
2 tekercs - 500 Ft/tekercs

1099Ft

OFF! 
rovarriasztó 

folyadék
abcabc  szuperszuper

100ml - 10990 Ft/l

Felix 
Fantastic

nedves 
macskaeledel

abc szuperabc szuper
Többféle
799 Ft

4x85g - 2350 Ft/kg

749Ft 
2203 Ft/kg

Lenor öblítőLenor öblítő
mini abc szupermini abc szuper

TöbbféleTöbbféle
700 - 850 ml700 - 850 ml

1411 - 1713 Ft/l1411 - 1713 Ft/l

Ariel mosószer Ariel mosószer 
abc szuperabc szuper

TöbbféleTöbbféle
2,15l - 43M - 2093 Ft/l2,15l - 43M - 2093 Ft/l

1,98kg - 36M - 2272 Ft/kg1,98kg - 36M - 2272 Ft/kg
20 - 24db - 187 - 225 Ft/db20 - 24db - 187 - 225 Ft/db

Jar mosogatóJar mosogató
abc szuperabc szuper

CitromCitrom
900 ml - 1610 Ft/l900 ml - 1610 Ft/l

1199Ft

4499Ft

1449Ft

EgyEt fizEt 

kEttőt 
kap!



Spóroljon 
TöbbeT!
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2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  149Ft/db

596 Ft/l

Xixo 
dobozos 

üdítőital 
mini abc szupermini abc szuper

Cola
Tutti Fruity

179 Ft
250ml - 716 Ft/l

Pepsi
 szénsavas 

üdítőital
mini abc szupermini abc szuper

Cola
szuperszuper

Black, Black Lime
319 Ft

0,5l - 638 Ft/l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  299Ft/db

598 Ft/l

Dreher Gold
 sör 5%

mini abc szupermini abc szuper 
359 Ft

0,5l - 718 Ft/l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  349Ft/db

698 Ft/l

Staropramen
sör 5%

mini abc szupermini abc szuper
349 Ft

0,5l - 698 Ft/l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  329Ft/db

658 Ft/l

3 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  239Ft/db

956 Ft/l

Hell 
energiaital

mini abc szupermini abc szuper
Classic

Strong Watermelon
299 Ft

250ml - 1196 Ft/l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  279Ft/db

558 Ft/l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  299Ft/db

1196 Ft/l

Hell 
Ice Coffee

mini abc szupermini abc szuper
Többféle
329 Ft

250ml - 1316 Ft/l

Burn
 energiaital

mini abc szupermini abc szuper
Többféle
299 Ft

250ml - 1196 Ft/l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

 259Ft/db

1036 Ft/l

6 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  179Ft/db

119 Ft/l

Nestlé 
Aquarel

 ásványvíz
mini abc szupermini abc szuper

Szénsavmentes
abc szuperabc szuper

Szénsavas
199 Ft

1,5l - 133 Ft/l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  599Ft/db

266 Ft/l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  499Ft/db

333 Ft/l

Lipton Ice tea
mini abc szupermini abc szuper

Zöld Tea
abc szuperabc szuper  

Citrom
Őszibarack

549 Ft
 1,5l - 366 Ft/l

Coca-Cola 
és Fanta 

szénsavas 
üdítőital

mini abc szupermini abc szuper
Eredeti, Zero, Narancs 

649 Ft
2,25l - 288 Ft/l

Dreher 24 
alkoholmentes 

sörital 0,0%
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
299 Ft

0,5l - 598 Ft/l



Spóroljon 
TöbbeT!

2023. JÚLIUS 13-TÓL JÚLIUS 19-IG coop üzletlánc

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vá-
sárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatá-
val. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyom-
dai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: Mecsek Füszért Zrt. Pécs, Megyeri út 59.

szuperszuper  Csak a Coop szuperszuper 
üzleteinkben kapható termékek. 
abc szuperabc szuper Csak a Coop abc és Coop 
super üzleteinkben kapható termékek. 
mini abc szupermini abc szuper cikkek min-
d e n  ü z l e t b e n  k a p h a t ó a k .

Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és 
a www.coop.hu weboldalon.www.coop.hu

Keressen minket!
Praktikus tanácsok, 
ötletek, friss infomációk.
www.facebook.hu/coopuzletlanc

Törzsvásárlóknak kuponnal olcsóbb

A szórólapban szereplő termékek a Nyírzem Zrt. és a Szabolcs-Coop Zrt. üzleteiben vásárolhatók meg.
Érvényes: 2023. július 13-tól július 19-ig

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  369Ft/db

1677 Ft/kg

Zott Monte
 tejdesszert

mini abc szupermini abc szuper
Csokoládé

szuperszuper
-30% hozzáadott cukor

399 Ft
4x55g - 1814 Ft/kg3 db vásárlása esetén

SPÓROLJON TÖBBET!

  199Ft/db

1531 Ft/kg

Zott Jogobella 
Birthday Edition 

joghurt
abcabc  szuperszuper

Többféle
229 Ft

130g - 1762 Ft/kg

ÚJ!

6 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

   99Ft/db

66 Ft/l

Emese 
ásványvíz
abcabc  szuperszuper

Szénsavas
Szénsavmentes

109 Ft
1,5l - 73 Ft/l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

 449Ft/db

7483 - 8164 Ft/kg

Chio chips
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
499 Ft
55 - 60g 

8317 - 9073 Ft/kg

Coop Coop 
szeletelt szeletelt 

baconbacon
abcabc  szuperszuper

999 Ft
200g - 4995 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  899Ft/db

4495 Ft/kgLucullus fűszer
mini abc szupermini abc szuper

Fokhagyma
abcabc  szuperszuper

Petrezselyem
149 Ft

5 - 15g

3 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  119Ft/db



SZEGED

Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel 
rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvénye-
sítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon 
együttes bemutatása szükséges.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék 
megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtat-
hatók a www.coop.hu oldalról is. 
A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére 
is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői 
Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat 
leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémá-
val ellátott üzletben végzik. Az applikációba 
történő regisztráció menetét és részletes feltételeit 
megtalálja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

649 Ft/db
2 db vásárlásakor
7211 Ft/kg

abc, szuper, szuper plusz: 
Herz
Sült sonka, Csemege karaj 
90 g, 7767 Ft/kg
699 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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1399 Ft/db
1 db vásárlásakor
1636 Ft/l, 1372 Ft/kg, 108 Ft/db

abc, szuper, szuper plusz: 
Tomi mosószer
Color gél 0,855 l, 1753 Ft/l
Amazónia Frissessége mosópor 1,02 kg, 1470 Ft/kg
3+1 Power Caps color 13db, 115 Ft/db
1499 Ft


